
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 1

Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 56 Αθήνα, 11527 
Πληροφορίες: Ιωάννης Σουλιώτης 
Τηλ.: 2131503687 
Fax: 2107473666 
Email: jsouliotis@mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98).
2. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 133).
3. To N. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265).

4. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112).

5. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» και ειδικά του άρθρου 65 
παρ. 2 αυτού.

6. Το ΠΔ 77/2023 (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.»

7. To Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

8. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις. 

9. Το ΠΔ 50/2024 (Α’ 138/22-8-2024) «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, Κατάργηση Γενικής 
Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών» 

10. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403/8.7.2023) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02

ΥΠΕΘΟΟ 14/04/2025
Α. Π.: 65810 ΕΞ 2025

mailto:jsouliotis@mou.gr


 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 2

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση».
11. Την με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ 4855Β/15.09.2022) υπουργική απόφαση «Αναδιάρθρωση 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία 
μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 
67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης». 

12. Την ΚΥΑ 120713 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 917/23-8-2024) «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου 
Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών.

13. Την με Α.Π. 100188/18.10.2022 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

14. Τη με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 (ΦΕΚ Β’ 1248/24.06.2015) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 
1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β' 1248)" (ΦΕΚ Β' 2064)»

15. Τη με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ Β΄ 2064/15.06.2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.06.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ 
Φ03/2012 (Β΄ 655) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β΄1248)».

16. Τη με Α.Π.110770/12.10.2021 (ΦΕΚ Β 4799/18.10.2021) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/ 
24.6.2015 απόφασης του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ.  1 του ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ Φ03/2012 (ΦΕΚ Β’ 655) κοινής υπουργικής απόφασης» 
(Β’ 1248)».

17. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο 
για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.

18. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001, όπως 
ισχύει.

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis), όπως ισχύει.

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας.

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση 
του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 3

και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
23. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και 
για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

24. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 
1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

25. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των 
συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.

26. Τη με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ).

27. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016 /19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί 
των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

28. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

29. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.

30. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από 
το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την  
Απασχόληση».

31. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής 
και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».

32. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 
Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).

33. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).

34. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ, όπως τροποποιήθηκε με τις Α.Π. 
2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 και 7857/1975Γ/Γ01/27-12-2019 και ισχύει.

35. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 
«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 4

Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».
36. Τη με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκαν η 
μεθοδολογία  και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο της Δράσης 
«Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών ΜΜΕ», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 
2020.

37. Τη με Α.Π.: 5732/713/Α3/7.11.2017 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Τουριστικών ΜΜΕ», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

38.  Τις με Α.Π.: 8943/2981/Α3/21-12-2018 (ΑΔΑ: ΡΡΒ2465ΧΙ8-Ζ8Ο), 9038/2998/Α3-28/12/2018 
(ΡΠΗΣ465ΧΙ8-2ΓΩ), 2280/694/Α3-5/4/2019 (ΩΤΚ4465ΧΙ8-5ΗΥ), 2382/732/Α3-10/4/2019 
(ΩΓ10465ΧΙ8-1ΙΘ), 6047/1355/A3/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΖ9Κ46ΜΤΛΡ-ΔΙ9), Οικ. 4971-22/9/2021 
(67ΓΖ46ΜΤΛΡ-Υ54),  Αποφάσεις Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων», με Κωδικό ΟΠΣ 2633 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», όπως ισχύει.

39. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αίτημα Ενδιάμεσης ή Τελικής Επαλήθευσης-Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης 
από την Αναλυτική Πρόσκληση προθεσμίας, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης, 
συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

40. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση Περιφερειακής Μονάδας του 
ΕΦΕΠΑΕ στους δικαιούχους, σύμφωνα με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται 
σε ανάκληση λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης χωρίς την υποβολή 
ουδεμίας αίτησης επαλήθευσης. 

41. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από τη λήψη 
της σχετικής επιστολής ενημέρωσης.

42. Την υπ. αριθ. 25989EI2025/12.02.2025 επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ με την οποία διαβιβάζεται στην 
ΕΥΔ Π.ΑΝ. το σχετικό έγγραφο για την έκδοση ανάκλησης απόφασης ένταξης οχτακοσίων 
τεσσάρων (804) Πράξεων από τη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Τουριστικών ΜΜΕ», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020».

43.  Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 62377/ΕΞ2025/08.04.2025 της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Π.ΑΝ για 
έκδοση απόφασης Ανάκλησης της Ένταξης οχτακοσίων τεσσάρων (804) πράξεων στο πλαίσιο 
της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών ΜΜΕ», του ΕΠΑΝΕΚ / 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020».

44. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάκληση των αποφάσεων ένταξης (ανωτέρω σχετικό 38) ως προς τις οκτακόσιες τέσσερις 
(804) πράξεις που συμπεριλαμβάνονται στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) λαμβάνοντας υπόψη 
το γεγονός ότι οι δικαιούχοι δεν υπέβαλαν αίτημα τελικής επαλήθευσης – πιστοποίησης εντός 
της προβλεπόμενης προθεσμίας, όπως αυτή περιγράφεται στην αναλυτική πρόσκληση της 
Δράσης, καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης της εκάστοτε πράξης και το αργότερο εντός εξήντα 
(60) ημερών από την τυπική ημερομηνία λήξης της, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης, 
συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 5

Πίνακας 1

α/α Κωδικός Έργου MIS Επωνυμία Επιχείρησης

1 Ν6ΝΤ-0000079 5042992 ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΥΛΑΓΡΑΣ ΟΕ
2 Ν6ΝΤ-0001018 5038818 ΖΑΝΝΑ ΜΑΡΙΚΑ ΜΟΝ ΙΚΕ
3 Ν6ΝΤ-0004318 5044000 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
4 Ν6ΝΤ-0005776 5045180 ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΦΟΡΟΜΕΣΙΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΕ
5 Ν6ΝΤ-0006380 5038936 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
6 Ν6ΝΤ-0007085 5044480 Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ-Η.ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ Ο.Ε.
7 Ν6ΝΤ-0007698 5039066 OCEAN LAB M.I.K.E
8 Ν6ΝΤ-0007723 5072866 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΤΣΙΟΣ
9 Ν6ΝΤ-0008068 5133031 ΚΙΣΚΟΣ Σ. - ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Σ. - ΣΤΟΥΜΠΟΣ Σ. ΕΠΕ

10 Ν6ΝΤ-0008325 5039126 ΑΘΛΟΣ Ν.Ε.Π.Α
11 Ν6ΝΤ-0008354 5039130 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
12 Ν6ΝΤ-0009372 5133085 ΧΑΡΙΩΤΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ο.Ε.
13 Ν6ΝΤ-0009966 5133115 VITA MODERN LIVING EE
14 Ν6ΝΤ-0010554 5133134 ΜΠΕΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
15 Ν6ΝΤ-0011483 5043653 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
16 Ν6ΝΤ-0011581 5133183 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
17 Ν6ΝΤ-0011869 5040574 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Μ.ΙΚΕ

18 Ν6ΝΤ-0012314 5045221 ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΠΙΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

19 Ν6ΝΤ-0012365 5043530 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
20 Ν6ΝΤ-0013306 5040369 Γ. ΣΠΥΡΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.
21 Ν6ΝΤ-0013465 5043378 RE-DREAM
22 Ν6ΝΤ-0005137 5038751 ΖΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ
23 Ν6ΝΤ-0006365 5072864 Μπέρκης Τουριστική Σκύρος
24 Ν6ΝΤ-0007019 5041373 ΟΛΓΑ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε
25 Ν6ΝΤ-0007039 5044484 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ
26 Ν6ΝΤ-0007075 5038755 ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΟΛΙΤΗ  ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
27 Ν6ΝΤ-0007092 5044470 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
28 Ν6ΝΤ-0007109 5038756 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΜΟΝ ΙΚΕ
29 Ν6ΝΤ-0007507 5041310 PANAGIA VISTA ΕΠΕ

30 Ν6ΝΤ-0007740 5041286 EG MOUNTAINSIDE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31 Ν6ΝΤ-0007952 5041250 ΚΟΥΛΟΥΧΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
32 Ν6ΝΤ-0008041 5038761 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
33 Ν6ΝΤ-0008094 5041216 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ
34 Ν6ΝΤ-0008281 5038762 ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
35 Ν6ΝΤ-0008379 5044267 ΜΠΡΟΦΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Ε.Ε

36 Ν6ΝΤ-0008463 5044249 ΕΛΕΝΗ ΠΛΕΣΣΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

37 Ν6ΝΤ-0008616 5041172 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΡΗΓΟΣ - ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΕ
38 Ν6ΝΤ-0008618 5044231 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΥΡΙΚΗ
39 Ν6ΝΤ-0008781 5041150 Γ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ
40 Ν6ΝΤ-0008998 5038766 ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ
41 Ν6ΝΤ-0009232 5038769 ΧΑΤΗΡΑ Ζ Μ ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 6

42 Ν6ΝΤ-0009313 5041056 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΤΑΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ
43 Ν6ΝΤ-0009476 5041036 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ
44 Ν6ΝΤ-0009610 5038770 THE SPIRIT OF MOUNTAINS ΕΠΕ
45 Ν6ΝΤ-0009660 5038772 ΤΣΑΠΑΔΙΚΟΣ-ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΙΚΕ
46 Ν6ΝΤ-0009890 5044026 Θ.ΝΙΚΕΛΛΗΣ Μ.ΙΚΕ
47 Ν6ΝΤ-0009898 5040937 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΙΚΟΜΑΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Ι.Κ.Ε
48 Ν6ΝΤ-0010052 5040912 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΡΟΔΙΤΣΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Ι.Κ.Ε
49 Ν6ΝΤ-0010301 5043952 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ
50 Ν6ΝΤ-0010324 5043955 ΚΟΛΟΜΒΟΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ
51 Ν6ΝΤ-0010832 5043761 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΒΕΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
52 Ν6ΝΤ-0010861 5043745 ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ
53 Ν6ΝΤ-0010894 5038774 ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
54 Ν6ΝΤ-0011066 5040732 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΑΚΕΛΛΙΟΥ
55 Ν6ΝΤ-0011337 5072886 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΑΚΡΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
56 Ν6ΝΤ-0011522 5043645 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
57 Ν6ΝΤ-0011773 5040608 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ''ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ Ι.Κ.Ε''
58 Ν6ΝΤ-0012195 5043543 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε.
59 Ν6ΝΤ-0012561 5040467 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ NORMINA IKE
60 Ν6ΝΤ-0012584 5038778 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΚΑΒΑΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
61 Ν6ΝΤ-0012597 5040462 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΔΑΛΗΣ
62 Ν6ΝΤ-0012721 5043470 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α. - ΣΤΑΥΡΟΥ Γ. Ο.Ε.
63 Ν6ΝΤ-0013140 5040394 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ M. IKE
64 Ν6ΝΤ-0013419 5072897 ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΑ ΚΑΜΠΙΓΚ ΙΚΕ (υπό σύσταση)
65 Ν6ΝΤ-0000065 5042991 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ
66 Ν6ΝΤ-0000468 5132866 ΜΑΡΙΝΑ ΒΙΛΑΣ Ι.Κ.Ε.
67 Ν6ΝΤ-0001044 5132877 ΣΚΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και ΣΙΑ Ο.Ε.
68 Ν6ΝΤ-0004549 5038828 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
69 Ν6ΝΤ-0004852 5132889 Κ. ΜΑΡΚΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
70 Ν6ΝΤ-0004857 5132890 Ζαχαριουδάκης Κωνσταντίνος
71 Ν6ΝΤ-0004927 5040738 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
72 Ν6ΝΤ-0004987 5044747 GREGORY ENTERPRISE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
73 Ν6ΝΤ-0005186 5132900 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΚΑΚΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Ο.Ε.
74 Ν6ΝΤ-0005189 5040782 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ
75 Ν6ΝΤ-0005316 5073377 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΤΕΛΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ
76 Ν6ΝΤ-0005403 5073060 Α. & Γ. ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ IKE
77 Ν6ΝΤ-0005497 5132913 ΑΛΩΝΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

78 Ν6ΝΤ-0005745 5044663 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

79 Ν6ΝΤ-0005952 5040980 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ
80 Ν6ΝΤ-0006039 5038907 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΜΗΝ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ
81 Ν6ΝΤ-0006310 5044586 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΚΕ
82 Ν6ΝΤ-0006494 5044562 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
83 Ν6ΝΤ-0006510 5044564 ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΙΚΕ
84 Ν6ΝΤ-0006525 5044555 ΑΦΟΙ ΓΕΡΟΝΤΗ Ο.Ε.
85 Ν6ΝΤ-0006592 5073074 ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗΣ- SWARBULA ΟΕ
86 Ν6ΝΤ-0006745 5044521 ΕΛΕΝΗ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)
87 Ν6ΝΤ-0006781 5041283 ΣΑΒΒΑΣ ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε - Υπό σύσταση
88 Ν6ΝΤ-0006942 5132973 ΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΙΩΣΗΦ ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 7

89 Ν6ΝΤ-0006999 5044490 ΚΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
90 Ν6ΝΤ-0007090 5039000 NIKOLOVA

91 Ν6ΝΤ-0007100 5132982 ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΒΟΥΚΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

92 Ν6ΝΤ-0007107 5044473 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ
93 Ν6ΝΤ-0007165 5132986 ΖΥΓΑΚΗ - ΓΕΝΗ Ο.Ε.
94 Ν6ΝΤ-0007227 5041337 ΕΛΒΕ Εκμετάλλευση Ακινήτων Μονοπρόσωπη ΙΚΕ
95 Ν6ΝΤ-0007275 5132993 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΟΕ
96 Ν6ΝΤ-0007333 5041335 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
97 Ν6ΝΤ-0007377 5044422 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - VILLAS KOUNENAKI
98 Ν6ΝΤ-0007663 5133010 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
99 Ν6ΝΤ-0007753 5044350 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕ

100 Ν6ΝΤ-0007776 5041274 ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
101 Ν6ΝΤ-0007836 5133016 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΠΛΟΥΣΙΑ
102 Ν6ΝΤ-0008279 5044268 Γ. & Γ. ΑΣΠΙΡΤΑΚΗΣ ΙΚΕ (υπό σύσταστη)
103 Ν6ΝΤ-0008304 5044271 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

104 Ν6ΝΤ-0008344 5133038 Υπό Σύσταση ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ & ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ομόρρυθμη 
Εταιρεία

105 Ν6ΝΤ-0008452 5044246 ΛΕΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Μ. ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
106 Ν6ΝΤ-0008497 5041191 AMELLI APARTMENTS Ε.Ε.
107 Ν6ΝΤ-0008586 5073099 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
108 Ν6ΝΤ-0008728 5044207 ΧΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
109 Ν6ΝΤ-0008761 5044198 MONASTERY ESTATE ENGLISH Α.Ε
110 Ν6ΝΤ-0008921 5044167 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΕΜΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ
111 Ν6ΝΤ-0009131 5044138 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (υπο σύσταση)

112 Ν6ΝΤ-0009277 5041070 ΒΑΡΟΥΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΕ ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ

113 Ν6ΝΤ-0009420 5044083 ΓΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
114 Ν6ΝΤ-0009423 5073382 ΚΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
115 Ν6ΝΤ-0009540 5044064 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΙΚΕ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
116 Ν6ΝΤ-0009667 5040991 DISCOVERY DIVING CENTER ΙΚΕ
117 Ν6ΝΤ-0009765 5073111 ΝΑΑΣ μονοπρόσωπη ΙΚΕ
118 Ν6ΝΤ-0009767 5044036 Καφετζάκη Λυδία
119 Ν6ΝΤ-0009814 5044032 ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ –  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ο.Ε.
120 Ν6ΝΤ-0009962 5044011 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ
121 Ν6ΝΤ-0009965 5044012 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Κ.Ε.
122 Ν6ΝΤ-0010051 5039256 ΑΡΘΟΥΡ ΙΚΕ
123 Ν6ΝΤ-0010087 5043990 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε
124 Ν6ΝΤ-0010121 5040916 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ & ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΟΕ

125 Ν6ΝΤ-0010175 5039262 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΟΕ 
(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

126 Ν6ΝΤ-0010307 5040885 NATURAL LUXURY ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΉ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
127 Ν6ΝΤ-0010514 5073126 ΑΦΟΙ ΚΙΑΓΙΑΔΑΚΗ-ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ
128 Ν6ΝΤ-0010522 5040838 ΕΒΑΝΣ ΙΚΕ
129 Ν6ΝΤ-0010526 5039281 ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

130 Ν6ΝΤ-0010534 5040828 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε

131 Ν6ΝΤ-0010535 5043910 ΤΣΕΡΝΙΑΤΕΒΙΤΣ Ο - ΓΙΟΡΝΤΑΜΗΛΑΚΗΣ Σ ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 8

132 Ν6ΝΤ-0010549 5043779 ΒΕΡΓΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε

133 Ν6ΝΤ-0010578 5133135 Υπό Σύσταση ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ετερόρρυθμη Εταιρεία

134 Ν6ΝΤ-0010607 5040818 ΝΙΚΟΛΙΔΕΝΑ Ι.Κ.Ε.
135 Ν6ΝΤ-0010661 5133136 Αφοι Σηφοδασκαλάκη Ξενοδοχειακή Ο.Ε. (υπό σύσταση)
136 Ν6ΝΤ-0010715 5040793 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
137 Ν6ΝΤ-0010785 5133142 Μ. Μανωλιδάκης Ο.Ε.
138 Ν6ΝΤ-0010788 5133143 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
139 Ν6ΝΤ-0010880 5040770 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
140 Ν6ΝΤ-0010881 5040771 AGIA PELAGIA VILLAS  ΙΚΕ
141 Ν6ΝΤ-0011003 5040753 ΑΦΕΣ ΛΙΑΤΑΚΗ Ο.Ε.

142 Ν6ΝΤ-0011185 5043692 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

143 Ν6ΝΤ-0011192 5133157 STEFF TOURS AND HOSPITALITY ΙΚΕ
144 Ν6ΝΤ-0011253 5133161 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ
145 Ν6ΝΤ-0011262 5040694 MAKRATZAKIS LUXURY ACCOMODATION ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
146 Ν6ΝΤ-0011263 5133162 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
147 Ν6ΝΤ-0011268 5133164 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
148 Ν6ΝΤ-0011286 5133166 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
149 Ν6ΝΤ-0011364 5165199 Ν & Π Φεσσάς ΙΚΕ

150 Ν6ΝΤ-0011385 5040686 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

151 Ν6ΝΤ-0011390 5039361 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
152 Ν6ΝΤ-0011397 5039362 ΛΕΙΒΑΔΙΑ ΙΚΕ
153 Ν6ΝΤ-0011475 5043651 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
154 Ν6ΝΤ-0011618 5043627 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΑΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
155 Ν6ΝΤ-0011824 5040586 Α. ΡΙΖΙΚΙΑΝΟΣ - Α. ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ Ο.Ε.
156 Ν6ΝΤ-0011842 5133197 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
157 Ν6ΝΤ-0011904 5133203 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΥΚΑΜΙΩΤΗΣ ΙΚΕ

158 Ν6ΝΤ-0012015 5043575 Εμμ.Κλωθάκης - Ευθ. Κλωθάκης Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία

159 Ν6ΝΤ-0012283 5039415 ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ. ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ
160 Ν6ΝΤ-0012306 5133213 ΚΑΛΑΠΟΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
161 Ν6ΝΤ-0012323 5040495 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ
162 Ν6ΝΤ-0012407 5040483 ΚΟΥΓΕΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
163 Ν6ΝΤ-0012529 5039433 ΑΦΟΙ ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ Ο.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
164 Ν6ΝΤ-0012541 5040465 ΠΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
165 Ν6ΝΤ-0012589 5043492 DIMITRIS & MARIA MALEME VILAS IKE
166 Ν6ΝΤ-0012602 5040463 X. ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ Μον.ΙΚΕ
167 Ν6ΝΤ-0012632 5039440 ΑΡ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε
168 Ν6ΝΤ-0012647 5133228 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΒΙΛΛΕΣ ΑΜΑΛΙΑΝΝΑ
169 Ν6ΝΤ-0012686 5043473 «Κορνιλάκη Αναστασία Μονοπρόσωπη ΙΚΕ»
170 Ν6ΝΤ-0012700 5043465 ANISSARAS VILLAS Ι.Κ.Ε.
171 Ν6ΝΤ-0012769 5133231 ΜΙ ΝΙΚ Ι.Κ.Ε.
172 Ν6ΝΤ-0012792 5133232 A KAI K IKE
173 Ν6ΝΤ-0012859 5133235 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
174 Ν6ΝΤ-0012939 5043436 ΔΕΛΛΙΟΥ Π. & ΣΙΑ ΕΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 9

175 Ν6ΝΤ-0012966 5073182 Ρουμπελάκης Εμμανουήλ και Δημήτριος ΟΕ

176 Ν6ΝΤ-0012986 5133242 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΙΚΕ

177 Ν6ΝΤ-0013038 5043428 STEFANEL VILLAGE Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
178 Ν6ΝΤ-0013083 5133246 ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ MIKE
179 Ν6ΝΤ-0013104 5133247 ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΠΛΑΚΑ IKE
180 Ν6ΝΤ-0013139 5039472 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ
181 Ν6ΝΤ-0013159 5043416 JUST GIOULI I.K.E.
182 Ν6ΝΤ-0013161 5043399 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
183 Ν6ΝΤ-0013164 5040386 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ Μ & Ι ΟΕ
184 Ν6ΝΤ-0013165 5043400 ΡΕΘΕΜΙΩΤΑΚΗΣ Ι & Γ ΙΚΕ
185 Ν6ΝΤ-0013166 5040387 ΒΙΤΤΩΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
186 Ν6ΝΤ-0013299 5133257 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ - ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.

187 Ν6ΝΤ-0013336 5133259 Υπό Σύσταση ΡΕΘΕΜΙΩΤΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

188 Ν6ΝΤ-0013350 5133260 DIAMOND BAY ΙΚΕ
189 Ν6ΝΤ-0013539 5040341 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ
190 Ν6ΝΤ-0013556 5043370 SFRATI K RRODHE T KAI ΣΙΑ ΕΕ
191 Ν6ΝΤ-0013567 5073195 ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
192 Ν6ΝΤ-0013577 5073196 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ
193 Ν6ΝΤ-0013605 5073197 ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
194 Ν6ΝΤ-0013645 5040340 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
195 Ν6ΝΤ-0000099 5132857 Ειρήνη Συμεωνίδου

196 Ν6ΝΤ-0000116 5043304 Τίνα Παναγάκου Τουριστική Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία

197 Ν6ΝΤ-0000341 5040520 ΑΦΟΙ Β ΚΑΙ Π ΤΣΩΝΗΣ ΟΕ

198 Ν6ΝΤ-0004316 5043999 ΜΑΝΗ ΜΠΟΡΟΜΙΑΝ ΡΑΨΟΝΤΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

199 Ν6ΝΤ-0004771 5072911 My Green Dream  Ι.Κ.Ε.  
200 Ν6ΝΤ-0004850 5132888 Π. ΤΡΟΥΠΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
201 Ν6ΝΤ-0004872 5044645 ARGONAFPLIA DELUXE APARTMENTS P C
202 Ν6ΝΤ-0004892 5040721 Ευθύμιος Κοκκινόπουλος ΙΚΕ
203 Ν6ΝΤ-0004905 5044646 CHRISAPELLA MIKE
204 Ν6ΝΤ-0004956 5044757 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΡΓΙΑΣ
205 Ν6ΝΤ-0005015 5044752 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε.
206 Ν6ΝΤ-0005170 5040780 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ο.Ε.
207 Ν6ΝΤ-0005326 5072918 ΔΩΡΟΘΕΑ 
208 Ν6ΝΤ-0005420 5072919 ΜΠΕΡΙΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
209 Ν6ΝΤ-0005446 5072921 Β.ΒΑΣΙΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ο.Ε.
210 Ν6ΝΤ-0005455 5038867 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ - ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
211 Ν6ΝΤ-0005802 5132929 ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑ. ΙΩΑΝΝΗΣ
212 Ν6ΝΤ-0005904 5044636 Κ.ΛΑΠΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

213 Ν6ΝΤ-0005931 5044637 ΑΝΕΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία

214 Ν6ΝΤ-0005981 5044631 Αθανασίου Πάρης – Αλέξανδρος
215 Ν6ΝΤ-0006028 5044620 ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΝΘΟΥΛΑ
216 Ν6ΝΤ-0006081 5132936 CAPITAL E.E.
217 Ν6ΝΤ-0006226 5132945 ΜΠΑΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ & ΣΙΑ ΕΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 10

218 Ν6ΝΤ-0006247 5072929 ΘΑΛΑΣΣΑ ΓΚΡΟΥΠ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
219 Ν6ΝΤ-0006287 5038927 JOY - Boutique suites
220 Ν6ΝΤ-0006540 5041184 ΝΜ GROUP ΙΚΕ
221 Ν6ΝΤ-0006730 5044519 S Partners – Business & Development Ο.Ε.
222 Ν6ΝΤ-0006735 5041397 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
223 Ν6ΝΤ-0006792 5044513 MOHAMMED KER JAM HAJOCEMAN
224 Ν6ΝΤ-0006841 5044506 Ionian Gusto Μ.IKE

225 Ν6ΝΤ-0006844 5041305 ΥΠΟ  ΣΥΣΤΑΣΗ ''ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ   ΣΩΤΗΡΙΟΣ- ROUMELIOTIS  
RENATA MAGDALENA    Ο.Ε''

226 Ν6ΝΤ-0006957 5044498 ΛΟΓΟΘΕΤΗ-ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΗΣ E.E.
227 Ν6ΝΤ-0006996 5041372 ΔΗΜΟΥ Ν. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
228 Ν6ΝΤ-0007086 5041369 ΣΙ ΤΖΙ ΒΙΛΑΣ ΕΝΤ ΓΙΟΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ
229 Ν6ΝΤ-0007115 5044463 ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ- ΔΗΜΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕ
230 Ν6ΝΤ-0007127 5044465 Vytina Green Housing I.K.E.
231 Ν6ΝΤ-0007252 5044443 MANATURA BASE Ι.Κ.Ε.
232 Ν6ΝΤ-0007314 5039021 ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ
233 Ν6ΝΤ-0007476 5044397 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
234 Ν6ΝΤ-0007559 5072955 KATERO ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.
235 Ν6ΝΤ-0007859 5044323 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Β. - ΦΡΑΓΚΟΥ Ν. ΟΕ
236 Ν6ΝΤ-0007866 5039088 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΚΕ
237 Ν6ΝΤ-0007870 5133017 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
238 Ν6ΝΤ-0007932 5072966 ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ε.Ε.

239 Ν6ΝΤ-0007942 5039096 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ 
Ο.Ε.

240 Ν6ΝΤ-0007976 5073368 SEDLMEIER MICHAEL

241 Ν6ΝΤ-0008148 5041226 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ - NEXION ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΕΠΕ

242 Ν6ΝΤ-0008408 5044258 BIOHOUSE IKE
243 Ν6ΝΤ-0008431 5044253 TOUREAST AE (υπό σύσταση)
244 Ν6ΝΤ-0008550 5039138 ΨΥΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
245 Ν6ΝΤ-0008570 5073097 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
246 Ν6ΝΤ-0008727 5044206 SOFIE ELLEN GRYSON (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
247 Ν6ΝΤ-0008734 5041156 FREUNDORFER BARBARA TOY JOSEF
248 Ν6ΝΤ-0008753 5133061 Β  Π ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε.
249 Ν6ΝΤ-0008944 5039159 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΡΖΗΣ ΙΚΕ
250 Ν6ΝΤ-0009074 5041114 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΜΙΧΑΗΛ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ο.Ε 
251 Ν6ΝΤ-0009081 5044142 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΡΑ ΙΚΕ
252 Ν6ΝΤ-0009102 5039180 DAFNOUDI HILLS LUXURY VILLAS
253 Ν6ΝΤ-0009127 5041092 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ Κ.- ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ Α. ΙΚΕ
254 Ν6ΝΤ-0009218 5044121 Γεώργιος Σερεμέτης Μονοπρόσωπη ΕΠΕ
255 Ν6ΝΤ-0009266 5039194 ΕΤΕΡΝΙΤΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
256 Ν6ΝΤ-0009274 5039195 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε 
257 Ν6ΝΤ-0009337 5072971 ΝΤΡΑΙΒΑΙΜΠ  ΚΑΡ ΡΕΝΤΑΛ  ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
258 Ν6ΝΤ-0009345 5044105 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
259 Ν6ΝΤ-0009395 5041045 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΤΣΑΚΗΣ
260 Ν6ΝΤ-0009402 5044082 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
261 Ν6ΝΤ-0009425 5133087 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
262 Ν6ΝΤ-0009485 5044081 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΡΜΠΗ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 11

263 Ν6ΝΤ-0009500 5133092 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΡΕΚΑΣ Μ.Ι.Κ.Ε.
264 Ν6ΝΤ-0009503 5041029 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
265 Ν6ΝΤ-0009602 5040995 ΛΙΩΛΗ ΒΑΣΩ  - ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
266 Ν6ΝΤ-0009609 5133096 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 
267 Ν6ΝΤ-0009639 5040998 ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ
268 Ν6ΝΤ-0009715 5040987 ΠΑΠΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
269 Ν6ΝΤ-0009747 5044042 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
270 Ν6ΝΤ-0009883 5040951 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΑΜΜΟΣ VILLAS IKE
271 Ν6ΝΤ-0009996 5044006 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Ε.Ε
272 Ν6ΝΤ-0010163 5043968 ILG   IKE
273 Ν6ΝΤ-0010197 5043964 ΙΟΝΙΑΝ VIEW I.K.E.
274 Ν6ΝΤ-0010198 5039264 8 EVENTS - CONGRESS & MORE ΙΚΕ
275 Ν6ΝΤ-0010218 5040896 Μ.ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
276 Ν6ΝΤ-0010286 5072977 BEETRAVELLER A.E.
277 Ν6ΝΤ-0010299 5040878 ΚΟΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
278 Ν6ΝΤ-0010407 5039277 ΧΑΝΙΚΙΑΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ
279 Ν6ΝΤ-0010446 5040849  ΚΕΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
280 Ν6ΝΤ-0010461 5040850 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
281 Ν6ΝΤ-0010542 5043912 ONira
282 Ν6ΝΤ-0010551 5039283 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
283 Ν6ΝΤ-0010647 5040811 ΑΡΓΙΟΣ ΙΚΕ (υπό σύσταση)
284 Ν6ΝΤ-0010699 5040807 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
285 Ν6ΝΤ-0010795 5072992 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΣ Α. - ΨΑΡΡΗΣ Α. ΟΕ

286 Ν6ΝΤ-0010834 5043750 ΕΡΜΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

287 Ν6ΝΤ-0010858 5040778 Σ. ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΕΣΙΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

288 Ν6ΝΤ-0011108 5043702 P & P PROPERTY MANAGEMENT AND REAL ESTATE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

289 Ν6ΝΤ-0011116 5072997 Φ & Μ Κόνταρη ΟΕ
290 Ν6ΝΤ-0011145 5040712 ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΚΙΚΙΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΕ
291 Ν6ΝΤ-0011149 5043699 ΙΤΑΜΟΣ ΙΚΕ
292 Ν6ΝΤ-0011238 5040710 ΚΛΕΤΤΑΣ ΙΚΕ
293 Ν6ΝΤ-0011303 5040689 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΟΤΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
294 Ν6ΝΤ-0011304 5073148 ALEXA IKE
295 Ν6ΝΤ-0011336 5043671 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΚΕ
296 Ν6ΝΤ-0011404 5043667 ΛΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
297 Ν6ΝΤ-0011415 5040674 RESSL GOTTFRIED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
298 Ν6ΝΤ-0011532 5043647 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤ.-ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΛ.- ΝΤΟΚΟΣ Β.   Ι.Κ.Ε
299 Ν6ΝΤ-0011605 5040636 MALENA ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-Μονοπρόσωπη ΙΚΕ
300 Ν6ΝΤ-0011608 5040637 ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΙΚΕ
301 Ν6ΝΤ-0011630 5040628 ΜΑΤΙ Ι.Κ.Ε.
302 Ν6ΝΤ-0011646 5040632 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

303 Ν6ΝΤ-0011653 5039374 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

304 Ν6ΝΤ-0011676 5040616 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ
305 Ν6ΝΤ-0011694 5039378 ΚΟΝΤΟΥ Μ - ΚΟΝΤΟΣ Σ Ο.Ε
306 Ν6ΝΤ-0011723 5043617 ΙΟΝΙΑΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
307 Ν6ΝΤ-0011725 5040611 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ κ’ ΣΙΑ Ι.Κ.Ε.

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 12

308 Ν6ΝΤ-0011737 5040613 ΝΤΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
309 Ν6ΝΤ-0011742 5073153 WELCOME HOTEL Ι.Κ.Ε.
310 Ν6ΝΤ-0011768 5043611 SILENT HILL ΤΣΙΝΙΔΗΣ Γ.Ι. ΙΚΕ
311 Ν6ΝΤ-0011812 5073154 ΗΛΕΚΤΡΑ Ε.Ε.
312 Ν6ΝΤ-0011813 5039382 FUNTOURS ΙΚΕ
313 Ν6ΝΤ-0011821 5043606 IONIAN SUNSET Ι.Κ.Ε.
314 Ν6ΝΤ-0011843 5043608 ΖΕΠΠΟΣ ΧΑΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
315 Ν6ΝΤ-0011892 5073003 LITHOS BRB
316 Ν6ΝΤ-0011895 5073004 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
317 Ν6ΝΤ-0011906 5039386 ΝΤΕΛΛΑ ΡΟΔΑΝΘΗ
318 Ν6ΝΤ-0011951 5040554 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗΣ
319 Ν6ΝΤ-0011961 5073156 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΙΚΝΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
320 Ν6ΝΤ-0012001 5073005 AΦΟΙ ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ

321 Ν6ΝΤ-0012043 5073006 ΤΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

322 Ν6ΝΤ-0012066 5040545 KARDAMILI VILLAS Ι.Κ.Ε.
323 Ν6ΝΤ-0012085 5043572 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
324 Ν6ΝΤ-0012104 5073162 Ανδρονίκη Μπάη
325 Ν6ΝΤ-0012145 5039400 KARDAMILI VILLAS ELIES Ι.Κ.Ε.
326 Ν6ΝΤ-0012146 5073016 WISADDO IKE
327 Ν6ΝΤ-0012177 5040508 ΤΑΧΡΙΤΖΙΔΗΣ Σ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
328 Ν6ΝΤ-0012254 5043532 EXTROVERT LEFKADA IKE
329 Ν6ΝΤ-0012278 5040526 ΖΑΨΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
330 Ν6ΝΤ-0012352 5043527 Κ.Μ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
331 Ν6ΝΤ-0012431 5040487 Ι. ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ Π. ΣΧΙΖΑΣ ΙΚΕ
332 Ν6ΝΤ-0012436 5073018 ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε
333 Ν6ΝΤ-0012444 5040477 ΚΩΣΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
334 Ν6ΝΤ-0012456 5039425 MANI VILLAS Ι.Κ.Ε.

335 Ν6ΝΤ-0012488 5073175 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ"

336 Ν6ΝΤ-0012495 5133219 ΚΟΚΟΣΙΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
337 Ν6ΝΤ-0012498 5043511 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΠΕΡΓΙΑΣ
338 Ν6ΝΤ-0012565 5073369 ΚΟΚKΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ O.E
339 Ν6ΝΤ-0012617 5043483 ΒΑΛΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
340 Ν6ΝΤ-0012638 5043487 ΛΙΑ ΠΡΟΣΜΙΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.
341 Ν6ΝΤ-0012641 5073177 MEL MAX Α Ε

342 Ν6ΝΤ-0012653 5040457 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

343 Ν6ΝΤ-0012725 5040451 ΚΡΙΚΑΣ ΜΑΚΡΥΜΙΧΑΛΟΥ ΙΚΕ
344 Ν6ΝΤ-0012776 5073020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
345 Ν6ΝΤ-0012789 5039449 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
346 Ν6ΝΤ-0012831 5040439 ΕΛΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΚΕ
347 Ν6ΝΤ-0012886 5040424 Γ. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ - Α. ΠΟΛΙΤΗ Ο.Ε.
348 Ν6ΝΤ-0012893 5040414 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΦΛΟΥ
349 Ν6ΝΤ-0012898 5039454 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΦΛΟΣ
350 Ν6ΝΤ-0012899 5073179 ΚΟΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
351 Ν6ΝΤ-0012918 5073021 ΑΜΦΙΑΛΟΣ ΙΚΕ
352 Ν6ΝΤ-0012929 5040416 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 13

353 Ν6ΝΤ-0012934 5040417 ΒΙΟSOΦΙΑ ΙΚΕ
354 Ν6ΝΤ-0012951 5073181 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΦΟΙ Ο.Ε.
355 Ν6ΝΤ-0013007 5043433 ΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
356 Ν6ΝΤ-0013033 5043427 ΡΕΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
357 Ν6ΝΤ-0013035 5040397 ΑΦΟΙ ΠΗΓΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
358 Ν6ΝΤ-0013060 5039464 ΧΗΡΑΣ Χ. Ε.Ε.
359 Ν6ΝΤ-0013106 5040391 ZANTEMAR
360 Ν6ΝΤ-0013121 5040393 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΣ
361 Ν6ΝΤ-0013141 5040383 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
362 Ν6ΝΤ-0013206 5043408 Γ.ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ Α.ΣΕΡΕΤΗΣ Ι.Κ.Ε.
363 Ν6ΝΤ-0013221 5073185 ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑ
364 Ν6ΝΤ-0013234 5073025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΩΡΗΣ Μ.ΙΚΕ

365 Ν6ΝΤ-0013280 5073186 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ SUITES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

366 Ν6ΝΤ-0013303 5043390 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
367 Ν6ΝΤ-0013345 5043392 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΚΕ
368 Ν6ΝΤ-0013362 5040361 NIVER AE
369 Ν6ΝΤ-0013389 5039486 ΣΑΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
370 Ν6ΝΤ-0013413 5040355 ΜΙΝΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΠΟ-ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
371 Ν6ΝΤ-0013468 5040357 Κ. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

372 Ν6ΝΤ-0013610 5073031 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)

373 Ν6ΝΤ-0013626 5040336 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΙΚΕ
374 Ν6ΝΤ-0013639 5040339 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε
375 Ν6ΝΤ-0013650 5073362 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ
376 Ν6ΝΤ-0013749 5043348 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΚΕ
377 Ν6ΝΤ-0000085 5073210 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΒΒΑΔΑΣ
378 Ν6ΝΤ-0000086 5043331 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ - ΒΟΥΡΟΥ IKE

379 Ν6ΝΤ-0000114 5132858 Σταυρούλα Καραγγελή Τουριστική Μονοπρόσωπη 
Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία

380 Ν6ΝΤ-0000282 5040512 «GCL APARTMENTS» «Ενοικιαζόμενα διαμερίσματα»
381 Ν6ΝΤ-0000585 5043507 ΓΛΥΚΟΣ ΗΛΙΑΣ IKE
382 Ν6ΝΤ-0000586 5043552 Γλυκού ΙΚΕ
383 Ν6ΝΤ-0000603 5040561 ΚΑΡΛΑ ΤΑΝΑΣ & ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΓΚΟΣ ΙΚΕ
384 Ν6ΝΤ-0000699 5043637 ΠΑΝΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΜΑΡΙΑ

385 Ν6ΝΤ-0000897 5132874 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

386 Ν6ΝΤ-0002746 5132878 Ν. ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ – Θ. ΝΙΝΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε
387 Ν6ΝΤ-0004239 5073214 Γκούζια Αθηνά
388 Ν6ΝΤ-0004392 5044094 STELLA MARIS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Μ. ΙΚΕ
389 Ν6ΝΤ-0004692 5040663 SWISS RESIDENCE IKE
390 Ν6ΝΤ-0004803 5132886 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΦΟΙ ΡΕΡΡΕ Ο.Ε
391 Ν6ΝΤ-0004946 5044754 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

392 Ν6ΝΤ-0005132 5044730 ΣΤΕΝΟΣ Ν. - ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ Ε. ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

393 Ν6ΝΤ-0005397 5132908 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ & ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΕ
394 Ν6ΝΤ-0005430 5044709 ΧΑΨΗΣ ΜΗΝΑΣ & ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε.

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 14

395 Ν6ΝΤ-0005467 5040840 ΝΤΟΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
396 Ν6ΝΤ-0005516 5132916 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ -ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΕ
397 Ν6ΝΤ-0005611 5040884 ΚΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
398 Ν6ΝΤ-0005617 5073062 Ι & Β ΚΟΝΤΗΣ ΙΚΕ

399
Ν6ΝΤ-0005651 5132923 ALBATROSS RESIDENCE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙA
400 Ν6ΝΤ-0005833 5044661 ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ ΕΕ
401 Ν6ΝΤ-0005847 5044653 ΣΙΩΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ

402
Ν6ΝΤ-0005853 5044638 COGNI ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

403
Ν6ΝΤ-0005873 5044640 KamariHills Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 

Εταιρεία
404 Ν6ΝΤ-0005936 5132933 OLIVE APARTMENTS IKE
405 Ν6ΝΤ-0005980 5044630 ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ 6 ΙΚΕ
406 Ν6ΝΤ-0006058 5132934 Ι. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε
407 Ν6ΝΤ-0006067 5041022 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΑΡΗΣ
408 Ν6ΝΤ-0006088 5132937 ΝΤΕΜΟΣ ΙΚΕ
409 Ν6ΝΤ-0006147 5132940 KATERINA - NEKTARIA PIZANIAS
410 Ν6ΝΤ-0006161 5044613 ΝΑΥΣ ΙΚΕ
411 Ν6ΝΤ-0006175 5044605 ΑΛΜΥΡΟΣ ΙΚΕ
412 Ν6ΝΤ-0006182 5132942 Athens Koukaki Boutique Apartments MON IKE
413 Ν6ΝΤ-0006202 5165188 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
414 Ν6ΝΤ-0006205 5041101 ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
415 Ν6ΝΤ-0006227 5044590 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
416 Ν6ΝΤ-0006305 5041143 ΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ
417 Ν6ΝΤ-0006312 5038930 ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
418 Ν6ΝΤ-0006318 5038931 ΑΙΓΑΙΟΝ - ΝΑΞΟΣ - ΩΚΕΑΝΙΣ ΙΚΕ
419 Ν6ΝΤ-0006323 5038932 ΜΟΥΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
420 Ν6ΝΤ-0006555 5041218 Ε. ΚΑΒΟΥΡΑ - Ν. ΜΑΝΩΛΑΣ ΟΕ
421 Ν6ΝΤ-0006572 5044553 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
422 Ν6ΝΤ-0006648 5044540 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ EE
423 Ν6ΝΤ-0006657 5041241 ΤΣΟΤΣΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
424 Ν6ΝΤ-0006675 5044524 ΠΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
425 Ν6ΝΤ-0006713 5044517 SOLEMARE VILLAS IKE
426 Ν6ΝΤ-0006731 5132963 Athens Soul Hostel
427 Ν6ΝΤ-0006737 5038964 THE SMALL LUXURY GUEST HOUSE
428 Ν6ΝΤ-0006750 5073245 ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΣΟΥΙΤΕΣ E.E
429 Ν6ΝΤ-0006766 5044511 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
430 Ν6ΝΤ-0006770 5041280 ΣΠΥΡΟΣ ΖΩΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΤΟΣ ΙΚΕ
431 Ν6ΝΤ-0006778 5041282 Γ.ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ - Α.ΧΑΡΙΤΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε

432 Ν6ΝΤ-0006784 5132966 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΕΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

433 Ν6ΝΤ-0006888 5041323 LANDMARK PROPERTIES IKE
434 Ν6ΝΤ-0006898 5073247 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 15

435 Ν6ΝΤ-0006900 5044502 ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
436 Ν6ΝΤ-0006910 5073248 ΑΛΕΞ ΡΕΖΙΝΤΕΝΣ
437 Ν6ΝΤ-0006933 5044495 ΙΝΑ Ι.Κ.Ε.
438 Ν6ΝΤ-0006963 5132974 ΚΑΤΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.ΙΚΕ
439 Ν6ΝΤ-0006964 5038987 Α. ΚΩΣΤΙΔΟΥ - Λ. ΚΟΥΑΤΡΟΚΙ ΙΚΕ
440 Ν6ΝΤ-0007007 5038991 Χ.ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
441 Ν6ΝΤ-0007010 5132976 ΣΥΚΙΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
442 Ν6ΝΤ-0007037 5132978 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
443 Ν6ΝΤ-0007042 5041375 MARINE APARTMENTS AE
444 Ν6ΝΤ-0007066 5044479 ΙΩΑΝΝΑ ΡΕΖΙΝΤΕΝΣ ΙΚΕ
445 Ν6ΝΤ-0007081 5038999 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
446 Ν6ΝΤ-0007125 5041354 ΙΠΠΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΑΤΗΜΑ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ ΙΚΕ
447 Ν6ΝΤ-0007150 5041357 ΤΣΙΚΛΗΣ Ι. & ΣΙΑ Ε.Ε

448 Ν6ΝΤ-0007160 5041358 ΦΑΡΙΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

449 Ν6ΝΤ-0007162 5044459 ΦΡΑΝΚ ΙΩΝ ΙΚΕ
450 Ν6ΝΤ-0007189 5044452 ΚΟΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗ
451 Ν6ΝΤ-0007192 5132987 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ
452 Ν6ΝΤ-0007208 5132989 ΤΑΡΑΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
453 Ν6ΝΤ-0007229 5132990 DIVELIA HOTEL Ο.Ε.
454 Ν6ΝΤ-0007259 5073081 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
455 Ν6ΝΤ-0007299 5132994 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΚΟΥΛΗ 
456 Ν6ΝΤ-0007337 5041318 Ε. ΠΛΑΤΗΣ - Ε. ΚΟΚΚΑΛΗ Ο.Ε.

457 Ν6ΝΤ-0007339 5044428 ONAR ANDROS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

458 Ν6ΝΤ-0007448 5044405 ΓΟΥΡΛΗΣ Γ. ΣΥΡΙΩΔΗ Μ. ΟΕ
459 Ν6ΝΤ-0007472 5044407 ΑΜΕΡΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
460 Ν6ΝΤ-0007509 5039049 ΒΡΑΧΟΣ - ΑΓΑΣ ΙΚΕ
461 Ν6ΝΤ-0007527 5044390 DIEM Τουριστική Ι.Κ.Ε.
462 Ν6ΝΤ-0007568 5133005 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ -ΣΤΕΛΛΑ
463 Ν6ΝΤ-0007608 5073084 ΜΕΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ
464 Ν6ΝΤ-0007615 5041288 ΠΑΡΟΣ ΔΕΝΡ. ΙΚΕ
465 Ν6ΝΤ-0007635 5133008 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
466 Ν6ΝΤ-0007703 5133012 ΠΙΠΙΛΗ ΕΛΕΝΗ
467 Ν6ΝΤ-0007747 5039076 ΕΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
468 Ν6ΝΤ-0007771 5044352 SEASCAPE ΜΟΝ. ΙΚΕ
469 Ν6ΝΤ-0007817 5039086 ΧΑΝΙΚΙΑΝ ΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ
470 Ν6ΝΤ-0007835 5044338 ΓΙΑΝΟΥΛΗΣ ΚΑΛΛΙΛΑΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΥΠΟ  ΣΥΣΤΑΣΗ  ΟΕ 
471 Ν6ΝΤ-0007916 5133021 Β.ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ - Φ. ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΚΕ
472 Ν6ΝΤ-0007922 5044320 Μ.& Ε. ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ Ε.Ε.
473 Ν6ΝΤ-0007997 5133025 Δασκαλάκης Ιωάννης Μονοπρόσωπη ΙΚΕ
474 Ν6ΝΤ-0008029 5073259 ΑΦΟΙ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΙ ΙΚΕ
475 Ν6ΝΤ-0008046 5073088 ΜΠΕΝΟΒΙΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
476 Ν6ΝΤ-0008047 5044302 SARRI APARTMENTS ΜΟΝ/ΠΗ I.K.E

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 16

477 Ν6ΝΤ-0008055 5133030 ΠΑΡΝΤΙΕ ΝΤΟΜΙΝΙΚ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
478 Ν6ΝΤ-0008110 5073267 PAPAIOANNOY LUXURY RENTALS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
479 Ν6ΝΤ-0008372 5044266 Αγγελή-Αναιρούσης-Μανεσιώτης-Μίνη-Σκαρτσίλας ΙΚΕ
480 Ν6ΝΤ-0008380 5133040 W APARTMENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
481 Ν6ΝΤ-0008418 5044261 ATHENS URBAN LIFE ΙΚΕ
482 Ν6ΝΤ-0008434 5073272  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ WAVES AND SUN ΙΚΕ
483 Ν6ΝΤ-0008488 5044243 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

484 Ν6ΝΤ-0008502 5044233 ΑΘΗΝΟΤΡΟΧΟΠΕΡΙΗΓΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

485 Ν6ΝΤ-0008582 5039139 ΚΛΑΔΑΚΗ ΙΚΕ
486 Ν6ΝΤ-0008634 5073273 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ  
487 Ν6ΝΤ-0008643 5044224 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΤOΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
488 Ν6ΝΤ-0008754 5133062 Θ.Ε.Σ ΝΙΚΟΥ ΟΕ
489 Ν6ΝΤ-0008808 5133066 ΣΚΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
490 Ν6ΝΤ-0008866 5044183 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΚΕ
491 Ν6ΝΤ-0008893 5039157 ANΔΡΟΜΑΧΗ ΓΑΒΑΛΑ & ΣΙΑ ΕΕ

492 Ν6ΝΤ-0008928 5073101 ΒΑΚΙΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

493 Ν6ΝΤ-0008937 5041116 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
494 Ν6ΝΤ-0008970 5039163 ELIO IKE
495 Ν6ΝΤ-0009031 5073102 ΣΙΜΑΚΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣ Μ ΙΚΕ
496 Ν6ΝΤ-0009036 5073275 ΔΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
497 Ν6ΝΤ-0009043 5044149 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΘΑΛΕΙΑ
498 Ν6ΝΤ-0009045 5044150 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
499 Ν6ΝΤ-0009050 5044152 ECO HOTEL WANDS ΕΕ
500 Ν6ΝΤ-0009058 5133078 Luca Battaglia (υπό σύσταση)
501 Ν6ΝΤ-0009061 5039521 ΣΚΥΛΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ
502 Ν6ΝΤ-0009063 5039175 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ
503 Ν6ΝΤ-0009145 5039183 ΜΠΑΣΟ ΜΙΡΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
504 Ν6ΝΤ-0009158 5041086  ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
505 Ν6ΝΤ-0009160 5039185 Γ & Θ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Ι.Κ.Ε.
506 Ν6ΝΤ-0009235 5133081 ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
507 Ν6ΝΤ-0009307 5044111 ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
508 Ν6ΝΤ-0009334 5041050 ΔΑΣΥΡΑ Σ - ΔΑΣΥΡΑ Π. - ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ Α. ΙΚΕ
509 Ν6ΝΤ-0009335 5044103 ΤΟ ΑΙΘΡΙΟ ΙΚΕ
510 Ν6ΝΤ-0009346 5044088 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.
511 Ν6ΝΤ-0009366 5041054 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΓΟΥΛΕΤΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
512 Ν6ΝΤ-0009458 5039209 AGNEW ALANE MARIE IKE
513 Ν6ΝΤ-0009473 5133091 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΑΞΙΔΙΑ  Ο.Ε
514 Ν6ΝΤ-0009507 5041013 Χ & Κ ΓΟΥΛΙΑΡΜΗΣ ΙΚΕ
515 Ν6ΝΤ-0009522 5044073 ΒΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ υπο συσταση Μ.ΙΚΕ
516 Ν6ΝΤ-0009527 5133093 ΣΥΡΙΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
517 Ν6ΝΤ-0009528 5044075 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΚΕ
518 Ν6ΝΤ-0009576 5073280 ΚΑΡΕΝΙΝΑ ΒΕΝΣΚΕ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 17

519 Ν6ΝΤ-0009592 5044058 ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
520 Ν6ΝΤ-0009594 5044059 Τζούκας Δημοσθένης ΙΚΕ (υποσύσταση)
521 Ν6ΝΤ-0009797 5039234 Σπυρόπουλος Γεώργιος
522 Ν6ΝΤ-0009837 5044033 ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΟΝΙΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ
523 Ν6ΝΤ-0009839 5040957 Μ. ΚΑΒΒΙΔΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

524 Ν6ΝΤ-0009875 5133114 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Μ. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ Α. 
ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ Χ. ΟΕ

525 Ν6ΝΤ-0009909 5044017 Ε. ΚΑΤΣΙΠΗΣ - Α.ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ IKE
526 Ν6ΝΤ-0009935 5040930 ΠΑΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ Θ. – ΒΑΛΗ Θ. Ο.Ε.
527 Ν6ΝΤ-0009978 5044004 APRENTA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
528 Ν6ΝΤ-0010007 5044007 Αργυρούδη Βασιλική
529 Ν6ΝΤ-0010141 5043977 ΛΕΩΝ Ο.Ε.
530 Ν6ΝΤ-0010187 5043962 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΑΛΑΙΟΥ
531 Ν6ΝΤ-0010188 5073114 ON AQUA Ε.Ε.
532 Ν6ΝΤ-0010189 5073115 ONE ASSINI I.K.E.
533 Ν6ΝΤ-0010213 5043959 ΘEROS BOUTIQUE I.K.E.
534 Ν6ΝΤ-0010214 5040895 ΣΙΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
535 Ν6ΝΤ-0010249 5073290 ΓΟΝΙΔΗ ΑΡΤΕΜΗ
536 Ν6ΝΤ-0010312 5133123 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΤΟΣ ΙΚΕ
537 Ν6ΝΤ-0010327 5040857 Ι. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
538 Ν6ΝΤ-0010331 5043944 ΔΗΜΑΔΑΜΑΣ Χ. & ΣΙΑ ΟΕ
539 Ν6ΝΤ-0010352 5043938 ΜΠΕΛΟΝΙΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΙΚΕ
540 Ν6ΝΤ-0010394 5073292 ΑΡΜΕΝΗΣ-ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΙΚΕ
541 Ν6ΝΤ-0010423 5073296 Ε ΚΟΤΣΩΝΗ - Α ΣΜΙΤ ΕΕ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)
542 Ν6ΝΤ-0010452 5043928 Μ. Ι. ΡΟΥΣΣΟΥ Ε.Ε.
543 Ν6ΝΤ-0010496 5040836 ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ & ΣΙΑ ΟΕ
544 Ν6ΝΤ-0010506 5073297 MYKONOS 18 VILLAS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ
545 Ν6ΝΤ-0010509 5043917 ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
546 Ν6ΝΤ-0010513 5043918 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ-ΒΟΡΔΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε.
547 Ν6ΝΤ-0010515 5073298 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ Ι.Κ.Ε
548 Ν6ΝΤ-0010541 5043911 Αλβανός Ευστράτιος

549 Ν6ΝΤ-0010543 5073128 ΑΦΟΙ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΙΚΕ 

550 Ν6ΝΤ-0010587 5043783 ΑΝΝΑ ΨΑΡΡΑ & ΣΙΑ ΕΕ
551 Ν6ΝΤ-0010606 5040817 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΗΣ 
552 Ν6ΝΤ-0010634 5039292 ΙΩΑΝΝΑ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ

553 Ν6ΝΤ-0010650 5073301 ΤΡΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ O.Ε. (υπό 
σύσταση)

554 Ν6ΝΤ-0010700 5040808 Τροχανάς Νικόλαος Μονοπρόσωπη ΙΚΕ
555 Ν6ΝΤ-0010734 5133139 ΚΥΤΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΟΕ
556 Ν6ΝΤ-0010827 5073303 ΛΑΜΔΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΑΕ
557 Ν6ΝΤ-0010828 5039513 REVELAS PROPERTIES ΙΚΕ
558 Ν6ΝΤ-0010886 5043749 ΑΘΗΝΑ ΓΙΑΝΝΗ
559 Ν6ΝΤ-0010893 5039314 ΚΑΝΔΙΩΤΗΣ - ΨΩΜΑ ΥΠΟΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 18

560 Ν6ΝΤ-0010906 5133144 ΛΑΓΚΟΝΑΡΙ - ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΕΠΑΥΛΕΙΣ Ε.Ε.

561 Ν6ΝΤ-0011013 5040737 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε.

562 Ν6ΝΤ-0011032 5040745 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ

563 Ν6ΝΤ-0011050 5133151 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
(Ν.Ε.Π.Α). "ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΣΟΦΙΑ - ΔΑΡΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ"

564 Ν6ΝΤ-0011053 5043722 SKN ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

565 Ν6ΝΤ-0011097 5073139 ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. Συλλογικής και Κοινωνικής Ωφέλειας  
«ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ» 

566 Ν6ΝΤ-0011126 5073304 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
567 Ν6ΝΤ-0011142 5133154 GLP MOLOS I.K.E.
568 Ν6ΝΤ-0011199 5039345 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΡΟΝΙΚΙΑΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
569 Ν6ΝΤ-0011215 5040707 Μ - Κ ΠΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ
570 Ν6ΝΤ-0011223 5133159 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
571 Ν6ΝΤ-0011229 5040709 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΜΣΑΡΕΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
572 Ν6ΝΤ-0011265 5133163 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ -ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ  Ο.Ε 
573 Ν6ΝΤ-0011270 5043674 Σάββας Μενδρινός
574 Ν6ΝΤ-0011274 5043675 COLORE BIANCO VILLAS SANTORINI
575 Ν6ΝΤ-0011276 5073147 ΚΑΠΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

576 Ν6ΝΤ-0011310 5073307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΥΡΟΜMΑΤΗΣ 
Ο.Ε.

577 Ν6ΝΤ-0011345 5133169 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε.
578 Ν6ΝΤ-0011346 5133170 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
579 Ν6ΝΤ-0011371 5073149 Psirri Suites OE

580 Ν6ΝΤ-0011411 5133172 ENSEMBLE - ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ

581 Ν6ΝΤ-0011413 5040673 ΚΟΥΤΣΙΩΤΑΣ Γ. – ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Ν. ΙΚΕ
582 Ν6ΝΤ-0011442 5133174 Α.ΛΕΒΑΝΤΗΣ – Σ.ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗ ΙΚΕ 
583 Ν6ΝΤ-0011499 5040668 ΚΤΗΜΑ ΤΖΩΡΤΖΗ Ο.Ε.
584 Ν6ΝΤ-0011519 5043656 Ι&Ε ΕΥΡΥΠΙΩΤΗ ΙΚΕ
585 Ν6ΝΤ-0011527 5073150   SILVERBLUE  MON  IKE
586 Ν6ΝΤ-0011553 5133181 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΙΒΑΖΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΜΙΚΕ

587 Ν6ΝΤ-0011567 5043650 AIGINITISSA PROPERTIES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ. (υπό ίδρυση)

588 Ν6ΝΤ-0011576 5073151  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΦΛΩΡΑΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
589 Ν6ΝΤ-0011585 5073308 ΔΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΚΕ
590 Ν6ΝΤ-0011588 5043641 PROPERTIEZ IKE
591 Ν6ΝΤ-0011596 5133185 TOURS FOR ALL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
592 Ν6ΝΤ-0011662 5039375 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
593 Ν6ΝΤ-0011671 5133188 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ MON ΙΚΕ
594 Ν6ΝΤ-0011756 5133191 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΚΕ
595 Ν6ΝΤ-0011838 5040589 Ε. ΚΑΡΕΚΛΑ & ΣΙΑ ΕΕ
596 Ν6ΝΤ-0011880 5043599 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε.
597 Ν6ΝΤ-0011882 5073316 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΙΑΡΧΟΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 19

598 Ν6ΝΤ-0011887 5133201 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ - ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ
599 Ν6ΝΤ-0011893 5043601 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΚΕ
600 Ν6ΝΤ-0011902 5133202 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
601 Ν6ΝΤ-0011910 5043591 JUST ATHENS I.K.E.
602 Ν6ΝΤ-0011916 5040568 ΡΟΜΠΟΤΗ ΙΟΥΛΙΕΤΑ
603 Ν6ΝΤ-0011918 5043592 ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΣ Ε.Ε.
604 Ν6ΝΤ-0011941 5043585 ΧΑΡΑ ANTIPAROS SUITES ΙΚΕ
605 Ν6ΝΤ-0011944 5043586 ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ suites
606 Ν6ΝΤ-0011946 5073318 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΩΝ. ΕΛΕΝΗ
607 Ν6ΝΤ-0011962 5043589 Γ.ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
608 Ν6ΝΤ-0012029 5043577 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
609 Ν6ΝΤ-0012059 5043569 ATHENIAN TOURS
610 Ν6ΝΤ-0012069 5073160 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Α. ΔΕΔΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
611 Ν6ΝΤ-0012098 5040536 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
612 Ν6ΝΤ-0012203 5043545 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΘΑΡΡΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MΙΚΕ
613 Ν6ΝΤ-0012219 5133210 ΑΓΑΠΗ ANTIPAROS SUITES ΙΚΕ
614 Ν6ΝΤ-0012271 5039413 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΛΑΧΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
615 Ν6ΝΤ-0012320 5073163 ΠΕΖΙ ΕΠΕ
616 Ν6ΝΤ-0012329 5043525 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ

617 Ν6ΝΤ-0012338 5133214 Π.Ε.Δ. MANAGEMENT – ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

618 Ν6ΝΤ-0012378 5133216 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ

619 Ν6ΝΤ-0012388 5040490 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

620 Ν6ΝΤ-0012393 5039421 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΕ
621 Ν6ΝΤ-0012420 5043516 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Ε.
622 Ν6ΝΤ-0012572 5133224 ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ
623 Ν6ΝΤ-0012573 5073331 ΚΑΒΒΑΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ - ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε.
624 Ν6ΝΤ-0012615 5043494 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
625 Ν6ΝΤ-0012650 5039441 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΛΑΤΣΑΣ

626 Ν6ΝΤ-0012689 5043475 SUBLIME HOSPITALITY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

627 Ν6ΝΤ-0012761 5043459 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ
628 Ν6ΝΤ-0012805 5043463 ΑΦΟΙ ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΙΚΕ

629 Ν6ΝΤ-0012812 5043447 ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΠΟΥΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΕ

630 Ν6ΝΤ-0012818 5133233 Ε. ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
631 Ν6ΝΤ-0012853 5133234 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ – ΚΕΧΡΟΛΟΓΟΣ ΙΚΕ (Υ/Σ)
632 Ν6ΝΤ-0012866 5133236 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΙ ΙΚΕ
633 Ν6ΝΤ-0012868 5133237 ΑΦΟΙ ΧΑΣΙΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
634 Ν6ΝΤ-0012904 5133239 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
635 Ν6ΝΤ-0012947 5133241 ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΕΠΕ

636 Ν6ΝΤ-0012988 5043430 ΓΕΩΡΚΑΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

637 Ν6ΝΤ-0012992 5043431 ΣΚΑΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΚΕ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 20

638 Ν6ΝΤ-0013016 5133243 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΗΤΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
639 Ν6ΝΤ-0013042 5040398 New Wave ΙΚΕ
640 Ν6ΝΤ-0013061 5039465 ΣΑΡΙΚΑΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
641 Ν6ΝΤ-0013062 5043419 GOLD STAR APARTMENTS ΙΚΕ
642 Ν6ΝΤ-0013066 5043420 ABUNDANTIA ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.
643 Ν6ΝΤ-0013095 5073183 ΑΦΟΙ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΙ ΙΚΕ
644 Ν6ΝΤ-0013178 5039475 ΑΡΧΑΓΓΕΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
645 Ν6ΝΤ-0013192 5040379 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ IKE

646 Ν6ΝΤ-0013196 5133252 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ

647 Ν6ΝΤ-0013205 5133253 ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
648 Ν6ΝΤ-0013210 5040372 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ
649 Ν6ΝΤ-0013215 5133254 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΛΙΟΣ ΙΚΕ
650 Ν6ΝΤ-0013235 5040375 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΒΕΡΩΝΗΣ ΙΚΕ
651 Ν6ΝΤ-0013238 5043395 WINDMILL VIEW IKE
652 Ν6ΝΤ-0013260 5039481 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ. ΚΕΛΙΔΗΣ ΙΚΕ
653 Ν6ΝΤ-0013295 5133256 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΙΚΕ
654 Ν6ΝΤ-0013498 5133263 Luxury Transfer EFK IKE
655 Ν6ΝΤ-0013502 5040348 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΑΛΑΤΑΣ ΙΚΕ
656 Ν6ΝΤ-0013514 5073351 ΟΣΚΕΛΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
657 Ν6ΝΤ-0013523 5073386 ΜΟΤΟΤΡΑΒΕΛ ΙΚΕ
658 Ν6ΝΤ-0013534 5040352 ΚΑΣΣΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΚΕ
659 Ν6ΝΤ-0013562 5043371 ΙΟΥΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
660 Ν6ΝΤ-0013589 5043374 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ Ν.Ε.Π.Α.
661 Ν6ΝΤ-0013602 5043363 ΔΑΒΙΛΑ Κ. - ΜΑΤΣΟΥΚΑ Χ. O.E.
662 Ν6ΝΤ-0013630 5043366 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Χ. & ΔΑΒΙΛΑΣ Θ. O.E.
663 Ν6ΝΤ-0013637 5133268 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
664 Ν6ΝΤ-0013643 5073352 BASKETBALL Ι.Κ.Ε.
665 Ν6ΝΤ-0004757 5038840 ΔΑΓΚΑΣ & ΔΑΓΚΑ ΕΕ
666 Ν6ΝΤ-0005763 5073228 LIDO ΙΚΕ (Υπο συσταση)

667 Ν6ΝΤ-0005812 5038892
ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ / ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Υπό 
σύσταση Ε.Ε.)

668 Ν6ΝΤ-0006159 5073232 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
669 Ν6ΝΤ-0006188 5073234 ΣΕΜΛΗΚΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ
670 Ν6ΝΤ-0007049 5045186 Υπό σύσταση εταιρεία
671 Ν6ΝΤ-0007267 5045190 ΜΑΙΝΕΣ Ε.Ε.
672 Ν6ΝΤ-0007542 5044395 Δ. ΚΑΙ Π. ΨΙΑΚΙΔΗΣ Ε.Ε.
673 Ν6ΝΤ-0008253 5044275 ΔΙΟΣΚΟΥΡΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
674 Ν6ΝΤ-0008285 5044269 ΚΕΤΕΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
675 Ν6ΝΤ-0008973 5044163 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Ε.Ε.
676 Ν6ΝΤ-0008992 5044165 Ταχίρογλου Αϊσέ
677 Ν6ΝΤ-0009243 5044117 MYSTIQUE SERVICES IKE
678 Ν6ΝΤ-0010397 5073293 THASOS LUXURIOUS SUN BEACH
679 Ν6ΝΤ-0010454 5043929 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
680 Ν6ΝΤ-0010641 5039293 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
681 Ν6ΝΤ-0011871 5043598 ΧΡΥΣΟΧΟΟΣ

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 21

682 Ν6ΝΤ-0011922 5073317 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΕΠΑ
683 Ν6ΝΤ-0011956 5043588 ΠΟΛΥΣΥΝΘΕΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΙΚΕ
684 Ν6ΝΤ-0012103 5073319 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
685 Ν6ΝΤ-0012253 5043531 Β. ΤΣΕΤΙΝΗ - Α. ΤΣΕΤΙΝΗ Ο.Ε.

686 Ν6ΝΤ-0012263 5073320
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ EMERALD STONE VILLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

687 Ν6ΝΤ-0012413 5043514 ASTEROIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
688 Ν6ΝΤ-0012469 5043508 ΒΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ ΟΕ
689 Ν6ΝΤ-0012503 5043495 ΝΤΟΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
690 Ν6ΝΤ-0012626 5043484 A.ΑΝΤΩΝΙΟΥ – Μ.ΠΟΥΓΓΟΥΡΑ ΙΚΕ
691 Ν6ΝΤ-0012786 5043461 MONART Ε.Ε.
692 Ν6ΝΤ-0012787 5043462 ILIANA VULDZHEVA
693 Ν6ΝΤ-0012925 5073342 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΜΠΡΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
694 Ν6ΝΤ-0013103 5073344 ΠΙΤΕΛΗ ΠΙΤΕΛΗΣ ΟΕ
695 Ν6ΝΤ-0013316 5045227 Χ. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
696 Ν6ΝΤ-0013655 5073353 THASOS LUX APARTMENTS
697 Ν6ΝΤ-0013662 5073354 THASOS LUX VILLAS
698 Ν6ΝΤ-0013723 5040332 ΔΗΜ. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
699 Ν6ΝΤ-0000373 5040522 ΔΡΑΓΑΝΗ ΚΥΠΡΟ
700 Ν6ΝΤ-0004292 5045175 RENTAWAY ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
701 Ν6ΝΤ-0004712 5044333 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
702 Ν6ΝΤ-0005064 5040759 Υπό σύσταση ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ Ε.Ε.
703 Ν6ΝΤ-0005217 5038857 Ποιοτική Διαμονή ΙΚΕ
704 Ν6ΝΤ-0005357 5040820 ΘΑΛΗΣ ΙΚΕ

705 Ν6ΝΤ-0005766 5040922 ΕΙΤΣΙΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ

706 Ν6ΝΤ-0005768 5044665 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΛΑΒΑΡΤΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ

707 Ν6ΝΤ-0005774 5040923 ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

708 Ν6ΝΤ-0005800 5044658 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
709 Ν6ΝΤ-0005837 5044651 ΧΑΡΑΤΣΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ
710 Ν6ΝΤ-0005859 5044639 ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΟΛΓΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
711 Ν6ΝΤ-0006096 5072927 ΖΑΒΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ
712 Ν6ΝΤ-0006193 5041099 Παυλίδου Πολυξένη
713 Ν6ΝΤ-0006210 5044598 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΦΕΡΔΕΚΛΗΣ
714 Ν6ΝΤ-0006212 5041102 ΜΠΑΛΑΓΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
715 Ν6ΝΤ-0006315 5044589 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΝΤΣΙΟΣ
716 Ν6ΝΤ-0006538 5044558 Α. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - Ρ. ΦΙΛΚΑΣ Ο.Ε.
717 Ν6ΝΤ-0006632 5044539 SIX POCKET HOUSE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
718 Ν6ΝΤ-0006663 5038958 ΛΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
719 Ν6ΝΤ-0006700 5038963 TΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΙΚΕ
720 Ν6ΝΤ-0006727 5044518 PAPAZAFEIRIOU LUXURY ROOMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
721 Ν6ΝΤ-0007094 5044471 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε.
722 Ν6ΝΤ-0007124 5044464 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
723 Ν6ΝΤ-0007212 5044456 Σεβρής Κωνσταντίνος

724 Ν6ΝΤ-0007301 5044427 ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ)

725 Ν6ΝΤ-0007444 5039039 JJ Τουριστική Ακινήτων IKE

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 22

726 Ν6ΝΤ-0007603 5041298 ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑ ΓΡΑΜΟΖΗ ΟΕ
727 Ν6ΝΤ-0007630 5041289 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ
728 Ν6ΝΤ-0007642 5044375 Pauwels Margaux Bernadette G
729 Ν6ΝΤ-0007765 5039081 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
730 Ν6ΝΤ-0007951 5044315 ΚΑΖΛΑΡΗ & ΣΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Ε.
731 Ν6ΝΤ-0008074 5044292 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΝΑΣ

732 Ν6ΝΤ-0008091 5072867 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΦΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ

733 Ν6ΝΤ-0008291 5044270 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΚΕ
734 Ν6ΝΤ-0008474 5044241 HAPPY POOL B&B IKE
735 Ν6ΝΤ-0008498 5039137 Θ. ΤΑΧΑΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
736 Ν6ΝΤ-0008499 5044232 ΚΑΡΑΚΩΤΑ ΑΝΝΑ - ΚΑΡΑΚΩΤΑ ΑΓΓΕΛΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.

737 Ν6ΝΤ-0008627 5039142 ΚΑΡΥΜΠΙΔΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

738 Ν6ΝΤ-0008811 5044194 ETHEKON ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ .Ι.Κ.Ε.

739 Ν6ΝΤ-0008813 5044195 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΣΟΦΙΑ & ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΟΕ)

740 Ν6ΝΤ-0008934 5044169 ΓΑΡΑΚΛΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ
741 Ν6ΝΤ-0008956 5044162 TAMMINI
742 Ν6ΝΤ-0009002 5041110 Οροθέα House & Villas O.E.
743 Ν6ΝΤ-0009013 5039165 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ HOUSE ΟΕ
744 Ν6ΝΤ-0009020 5045204 Γ. ΜΑΤΖΙΝΟΣ ΟΕ
745 Ν6ΝΤ-0009044 5039512 Δημητριάδης Βασίλειος
746 Ν6ΝΤ-0009083 5044143 ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
747 Ν6ΝΤ-0009120 5039182 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΡΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
748 Ν6ΝΤ-0009177 5044133 ΔΙΑ-ΘΕΑΣΗ ΙΚΕ
749 Ν6ΝΤ-0009193 5044127 ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΚΕ
750 Ν6ΝΤ-0009210 5044119 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΡΕΑ
751 Ν6ΝΤ-0009254 5073381 ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΧΡ. & ΣΙΑ Ε.Ε.
752 Ν6ΝΤ-0009317 5041058 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΚΤΗ ΚΑΛΟΓΡΙΑ Ο.Ε.
753 Ν6ΝΤ-0009384 5039201 ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΗΣ
754 Ν6ΝΤ-0009393 5044092 ΕΚΔΡΟΜΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΚΕ
755 Ν6ΝΤ-0009499 5041028 Ι. ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ ΙΚΕ
756 Ν6ΝΤ-0009727 5072974 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΕ
757 Ν6ΝΤ-0009785 5044039 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
758 Ν6ΝΤ-0009868 5044023 ΧΑΤΖΗΚΟΥΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
759 Ν6ΝΤ-0009947 5044021 ΣΤΑΜΟΥ ΝΙΚ. ΣΤΕΛΛΑ
760 Ν6ΝΤ-0010085 5043989 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΑΛΑΝΗ Ο.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ)
761 Ν6ΝΤ-0010093 5043981 ΠΕΤΣΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
762 Ν6ΝΤ-0010135 5043974 Γρέκας Γεώγργιος - Γρέκας Ιωάννης Ομόρρυθμη Εταιρεία
763 Ν6ΝΤ-0010281 5039269 GT- GOLDEN  HOUSES  IKE
764 Ν6ΝΤ-0010473 5072883 ΟΑΣΙΣ ΟΕ  (υπό σύσταση)
765 Ν6ΝΤ-0010489 5043925 THESS EXPERIENCE

766 Ν6ΝΤ-0010658 5039294 ΤΚ ΕΛΛΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

767 Ν6ΝΤ-0010669 5039295 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΣΟΝΙΑ
768 Ν6ΝΤ-0010701 5043768 ΤΡΟΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
769 Ν6ΝΤ-0010862 5072993 The Diana Boutique Club

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 23

770 Ν6ΝΤ-0010936 5039321 ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΑΛ. – ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚ.  Ο.Ε.
771 Ν6ΝΤ-0010961 5039323 ΧΑΡΗΣ ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΚΕ
772 Ν6ΝΤ-0011058 5043724 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΙΖ ΑΕ
773 Ν6ΝΤ-0011086 5072996 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ Ε.Ε.
774 Ν6ΝΤ-0011105 5043719 VILLA MIRANDA ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.
775 Ν6ΝΤ-0011109 5043703 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ
776 Ν6ΝΤ-0011136 5043697 ΙΚΕ
777 Ν6ΝΤ-0011204 5039346 Υπό Σύσταση GP HOTELS Ι.Κ.Ε.
778 Ν6ΝΤ-0011242 5039349 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΠΑΜΠΑΛΗ
779 Ν6ΝΤ-0011252 5043683 ΑΦΟΙ ΑΓΑΘΟΥ Ο.Ε.
780 Ν6ΝΤ-0011292 5040697 ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.
781 Ν6ΝΤ-0011293 5040704 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
782 Ν6ΝΤ-0011294 5039351 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
783 Ν6ΝΤ-0011295 5043668 ΣΑΡΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

784 Ν6ΝΤ-0011517 5039366 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

785 Ν6ΝΤ-0011616 5043644 Κ. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ

786 Ν6ΝΤ-0011853 5073001 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)

787 Ν6ΝΤ-0011854 5073002 LEON MARE APARTMENTS
788 Ν6ΝΤ-0011889 5043600 ILIEVA VIDKA
789 Ν6ΝΤ-0012048 5040551 SHVANOV GENNADII  Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
790 Ν6ΝΤ-0012067 5043570 ΠΕΤΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
791 Ν6ΝΤ-0012099 5040537 ΝΤΕΛΛΑΣ Ν. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε. Ο.Ε.
792 Ν6ΝΤ-0012168 5040525 SAMODUMOV ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
793 Ν6ΝΤ-0012334 5039420 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ- ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ Ο.Ε.
794 Ν6ΝΤ-0012514 5039431 ΔΡΟΥΓΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ
795 Ν6ΝΤ-0012535 5040476 ΣΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
796 Ν6ΝΤ-0012621 5039437 ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ Ι.Κ.Ε.
797 Ν6ΝΤ-0012745 5039447 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ & ΕΛΕΝΗ ΟΕ
798 Ν6ΝΤ-0012765 5043460 ΡΥΣΑΦΗ ΣΟΦΙΑ
799 Ν6ΝΤ-0012819 5045224 GLOCAL HYBRID Ι.Κ.Ε.
800 Ν6ΝΤ-0012839 5043450 Α. ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ - Ι. ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ Ο.Ε.
801 Ν6ΝΤ-0013382 5043386 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ Μον.ΙΚΕ
802 Ν6ΝΤ-0013387 5072895 υπό σύσταση ΙΚΕ
803 Ν6ΝΤ-0013453 5043377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
804 Ν6ΝΤ-0013579 5039492 ΝΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

H παρούσα απόφαση προσβάλλεται με ένδικα μέσα εντός εξήντα (60) ημερών από της κοινοποιήσεως 
της, σύμφωνα με το άρθρο 80 του Ν. 4129/2013, όπως ισχύει.

Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ
 

Γεώργιος Ζερβός

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02



 Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 24

Πίνακας Αποδεκτών : Πίνακας 1, (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

Κοινοποίηση:
 Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
 Επιτροπή Δημοσιονομικού Ελέγχου (ΕΔΕΛ), Πανεπιστημίου 18, 10682, Αθήνα
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
 ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2

A∆A: ΡΤ6ΩΗ-Η02




